g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 912-1
Conta 31849-3 PM COLORADO ORC 86 2015

Més/ano referéncia MAIO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
30/04/2019 SALDO ANTERIOR
21/05/2019 RESGATE

Aplicacédo 18/02/2019
31/05/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2019 3,648811029
31/05/2019 3,655721493

Rentabilidade

No més 0,1893
No ano 0,9011
Ultimos 12 meses  2,2000

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
544.531,57
27.921,29
27.921,29
517.622,07

544.531,57
0,00
27.921,29
1.011,79
0,00

0,00
1.011,79
517.622,07

04/06/2019 09:27:20

Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
149.235,344881

7.643,028711 3,653170890 141.592,316170
7.643,028711

141.592,316170 141.592,316170

Transacéo efetuada com sucesso por: JB531359 ADAIR | RIBEIRO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



